

Bilfinansiering ApS
Stationsvej 18
4241 Vemmelev

CVR-nummer 32 06 79 99

Årsrapport
1. januar - 31. december 2016
(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10 / 07 2017

Peter Larsen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**


INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	9
Balance	10
Noter til årsrapporten 2016	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bilfinansiering ApS Stationsvej 18 4241 Vemmelev
	Telefon: 58 38 30 31 CVR-nr.: 32 06 79 99
Direktion	Peter Larsen
Pengeinstitut	Sydbank Schweizerpladsen 1 A 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, finansiering og udlejning af biler.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 1.217. Resultatet er væsentligt påvirket af tab ved afhændelse af kontrakter samt idømt erstatning overfor en af virksomhedens tidligere samarbejdspartnere.

Resultatet betegnes som utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt hele selskabskapitalen. Selskabets hovedanpartshaver stiller den fornødne kapital til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
Finansielle indtægter	54.763	172.786
Finansielle omkostninger	-168.605	-203.842
Andre eksterne omkostninger	-665.001	-29.996
	<hr/>	<hr/>
Bruttoresultat	-778.843	-61.052
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	-438.244	-1.860.113
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-1.217.087	-1.921.165
3 Skat af årets resultat	0	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-1.217.087	-1.921.165
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-1.217.087	-1.921.165
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-1.217.087	-1.921.165
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
Kontraktdebitorer	<u>0</u>	<u>1.952.847</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>1.952.847</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>1.952.847</u>
Andre tilgodehavender	<u>2.001</u>	<u>49.852</u>
Tilgodehavender	<u>2.001</u>	<u>49.852</u>
Likvide beholdninger	<u>3.783</u>	<u>390</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>5.784</u>	<u>50.242</u>
AKTIVER	<u>5.784</u>	<u>2.003.089</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.910.776	-1.693.689
	<hr/>	<hr/>
4 EGENKAPITAL	-2.785.776	-1.568.689
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	0	1.149.114
Mellemregning anpartshaver	2.007.611	1.891.058
Pengekreditorer	85.343	500.000
Skyldig selskabsskat	18.606	16.606
Anden gæld	680.000	15.000
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	2.791.560	3.571.778
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	2.791.560	3.571.778
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	5.784	2.003.089
	<hr/>	<hr/>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets drift har medført betydelige tab, hvorved hele selskabskapitalen er tabt. Der foreligger ingen planer om reetablering af selskabskapitalen. Med henvisning til usikkerheden ved fortsat drift måles aktiver og forpligtelser i balancen til realisationsværdien.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2016	2015
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Årets resultat udløser ikke selskabsskat.

Udskudte skatteaktiver udgør på balancedagen t.kr. 835. Udskudte skatteaktiver er ikke indregnet i selskabets balance.

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-1.693.689	-1.217.087	-2.910.776
	<u>-1.568.689</u>	<u>-1.217.087</u>	<u>-2.785.776</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.